
Verzeichnis der Elternvertreter/innen in den Konferenzen        
 

Schuljahr 2023/24 
 
 

 
Amt Wahlj. Name E-Mail 

Vorsitzender des Schulelternrates 2023 Sven Becker svenbecker@t-online.de 

Stellvertreter 2023 Svenja Oppermann SvenjaOppermann@gmx.de 

    

1. Mitglied der Gesamtkonferenz 2022 Silke Uhrner silke.uhrner@t-online.de 

2. Mitglied der Gesamtkonferenz 2023 Yvonne Hudson hudson28.07@gmail.com 

3. Mitglied der Gesamtkonferenz 2023 Yvonne Jacobi Yvonne-jacobi@web.de 

4. Mitglied der Gesamtkonferenz 2023 Svenja Oppermann SvenjaOppermann@gmx.de 

5. Mitglied der Gesamtkonferenz 2023 Jessica Beyer beyer858@yahoo.de 

6. Mitglied der Gesamtkonferenz 2023 Sara Behnel sara@behnel.de 

Stellvertreterin 2023 Julia Rubaschenko Julia-2806@gmx.de 

    

Deutsch 2023 Elisabeth Hirschmann Scheck.elisabeth@yahoo.de 

Deutsch 2023 Silke Uhrner silke.uhrner@t-online.de 

Sachunterricht 2023 Dirk Phillips Dirk.phillips@t-online.de 

Mathematik  2023 Sandra Lingemann lingemann.sandra@gmail.com 

Mathematik  2023 Ljubov' Burda L.Burda87@gmx.de 

Englisch  2023 Julia Rubaschenko Julia-2806@gmx.de 

Englisch  2023 Cornelia Schröder conny.schroeder@outlook.com 

Musik 2023 Jessica Beyer beyer858@yahoo.de 

Kunst 2023 Sara Behnel sara@behnel.de 

Gestaltendes Werken 2023 Sara Behnel sara@behnel.de 

Textiles Gestalten 2022 Julia Rubaschenko Julia-2806@gmx.de 

Werte und Normen 2023 Yvonne Hudson hudson28.07@gmail.com 

Religion 2023 Elisabeth Hirschmann Scheck.elisabeth@yahoo.de 

Sport 2023 Sven Becker svenbecker@t-online.de 

Sport    

    

Kontaktperson zum Schulverein  Jana Weller 05141 - 483125  

    

Schulvorstand: 2022 Yvonne Jacobi Yvonne-jacobi@web.de 

 2022 Steffen Mann Steffen.mann@gmx.de 

 2022 Sven Becker svenbecker@t-online.de 

 2023 Sandra Lingemann lingemann.sandra@gmail.com 

Stellvertreter: 2023 Sara Behnel sara@behnel.de 

    

Stadtelternratsvertreterin 2022 Elisabeth Hirschmann Scheck.elisabeth@yahoo.de 

Stadtelternratsstellvertreterin 2022 Ann-Christin Kampe annchristinkampe@gmail.com 

Kreiselternratsvertreterin 2022 Lina Gligorić gligoriclina@gmail.com 

Kreiselternratsstellvertreterin 2022 Nasaf Loko nasaf2017nasaf@gmail.com 
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